
Veiledning for NASOLs valgnemnd 

Legges fram for Representantskapet 2024 

Innledning  

Valgnemnd velges av Representantskapet og består av tre medlemmer (leder, to medlemmer) og 

ett varamedlem   

Oppgaver  

Valgnemnda innstiller på forslag til forbundsleder, fire styremedlemmer og tre varamedlemmer til 

Representantskapsmøtet.  

Styret skal samlet inneha relevant kompetanse og etterstrebe kjønnsbalanse slik at de sammen kan 

utgjøre et kompetent team. Motivasjon og arbeidskapasitet har vesentlig betydning. 

Sammensetningen bør ellers reflektere medlemsmassens mangfold og en viss geografisk 

spredning.  

Innstillingen bør ivareta både kontinuitet og fornyelse 

Styremedlemmer bør ha interesse for symfonisk musikk og tilknytning til et medlemsorkester i 

NASOL. 

Det er styret som foreslår revisor og medlemmer til valgkomiteen. 

Arbeidsform 

Valgnemnda konstituerer seg selv. Styret v/daglig leder eller forbundsleder tar kontakt med 

valgnemnda minimum fem måneder før representantskapsmøtet og utpeker en person som 

innkaller til første møte. 

Valgnemnda fremmer et selvstendig forslag.  

Valgnemnda skal ha kontakt med styret og innhente vurderinger fra styret og daglig leder om styrets 

arbeid og organisasjonens behov fremover. Det skal være kontakt med alle tillitsvalgte som er på 

valg. Hvis det er relevante momenter fra styrets egenevaluering, bør disse gjøres tilgjengelig for 

valgnemnda. 

Det bør føres referat fra nemndas møter, minimum fra siste møte før innstilling foreligger. 

Det skal rettes henvendelse til medlemsorganisasjonene for å innhente forslag til kandidater til verv 

i NASOL. Administrasjonen skal bistå i utsendinger. 

Valgnemndas forslag til kandidater skal foreligge innen den vedtatte frist for utsending av saker til 

representantskapsmøtet. Fristen for innkalling til representantskap er seks uker før møtet. 

Valgnemndas innstilling bør være klar minimum tre uker før representantskapsmøtet. Det skal også 

følge med en kort presentasjon av kandidatene.  

Habilitet og taushetsplikt 

Forvaltningslovens bestemmelser om habilitet gjelder i alle innstillings- og beslutningsorganer i 

NASOL. Valgnemndas medlemmer har taushetsplikt om enhver sensitiv informasjon de måtte få om 

virksomheten eller andre i forbindelse med utøvelse av sine verv. 


